

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025
Processo Administrativo Nº 071/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JASIEL SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/07/2025 10:14:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:16
ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATA	Modelo: UNIDADE
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, A BASE DE AÇÚCAR, CACAU E PÓ EXTRADO D MALTE ERIQUECIDO COM VITAMINA, EMBALAGEM COM 200G, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,96	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	880	04.239.029/0001-81	7,15	3,96		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	730	52.650.309/0001-20	7,18	3,97	0,25	Sim
3 C M SILVA LTDA	126	57.407.742/0001-53	7,18	4,75	19,65	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	288	55.842.184/0001-29	7,18	5,24	10,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	381	26.259.857/0001-14	5,60	5,60		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:16
ITEM 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CANAÃ	Modelo: KG
Descrição: AÇUCAR CRISTAL NA COR BRANCA, SACAROSE DE CANA DE CANA DE AÇUCAR, ARCONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO 1KG DE PESO LÍQUIDO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO SEIS MESES APÓS ENTREGA, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO COMPETENTE			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 17.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	264	04.239.029/0001-81	6,49	4,39		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	717	52.650.309/0001-20	6,51	4,40	0,23	Sim
3 C M SILVA LTDA	876	57.407.742/0001-53	6,51	4,48	1,82	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	646	55.842.184/0001-29	6,51	4,64	3,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	634	26.259.857/0001-14	4,65	4,65		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:16
ITEM 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ERIKAS	Modelo: ERIKAS
Descrição: AÇUCAR DE CONFEITEIRO, PACOTE COM 500G DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES, A CONTAR DADATA DA ENTREGA DA MERCADORIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALDO I SANTOS FILHO	920	52.650.309/0001-20	8,76	8,40		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	762	04.239.029/0001-81	8,75	8,49	1,07	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	026	55.842.184/0001-29	8,76	8,59	1,18	Sim
4 C M SILVA LTDA	225	57.407.742/0001-53	8,76	8,76	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:16
ITEM 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATA	Modelo: UNIDADE
Descrição: ADOÇANTE ASPECTO LIQUIDO, TRANSPARENTE, EMBALAGEM DE 100ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	040	04.239.029/0001-81	3,85	3,75		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	924	55.842.184/0001-29	3,86	3,76	0,27	Sim
3 C M SILVA LTDA	584	57.407.742/0001-53	3,86	3,86	2,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:16
ITEM 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPORT	Modelo: KG
Descrição: AMEIXA PRETA SEM CAROÇO A GRANEL, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 2.800,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	570	04.239.029/0001-81	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAMPINELLI	Modelo: UNIDADE
Descrição: ARROZ PARBONIZADO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KL COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE COM PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO NA EMBALAGEM, PRAZO DE VALAIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 31.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	249	04.239.029/0001-81	5,59	4,49		Sim
2 C M SILVA LTDA	128	57.407.742/0001-53	5,61	4,90	9,13	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	080	55.842.184/0001-29	5,61	4,94	0,82	Sim
4 ALDO I SANTOS FILHO	433	52.650.309/0001-20	5,61	5,55	12,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	454	26.259.857/0001-14	4,50	4,50		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GALO	Modelo: UNIDADE
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, NIVEL DE ACIDEZ MAX. DE 0,8%, LATAS DE 200ML CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,26	Valor Total: 3.026,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	245	04.239.029/0001-81	30,28	30,26		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	353	55.842.184/0001-29	30,29	30,27	0,03	Sim
3 C M SILVA LTDA	897	57.407.742/0001-53	30,29	30,29	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMBAU	Modelo: UNIDADE
Descrição: AZEITONA VERDE COM OU SEM CAROÇO EMBALAGEM DE 200G, ROTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE OBEDEECENDO A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,59	Valor Total: 759,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	248	04.239.029/0001-81	13,55	7,59		Sim
2 C M SILVA LTDA	617	57.407.742/0001-53	13,56	7,60	0,13	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	786	52.650.309/0001-20	13,56	13,00	71,05	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	717	55.842.184/0001-29	13,56	13,54	4,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLORESTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BALA DOCE, DURA, SORTIDAS, PACOTE 600G, CONTENDO DATA DE E FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	289	04.239.029/0001-81	7,50	7,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLORESTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BALA MOLE MASTIGÁVEL, SORTIDA VARIOS SABORES 600G CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,88	Valor Total: 5.328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	170	04.239.029/0001-81	9,00	8,88		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	142	52.650.309/0001-20	9,02	8,89	0,11	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITAMASSA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BISCOITO RECHEADO SEM GORDURA TRANS, SABORES VARIADOS, PACOTE DE 130 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE, O PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 3.705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	506	04.239.029/0001-81	2,49	2,47		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	254	52.650.309/0001-20	2,51	2,48	0,40	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	002	55.842.184/0001-29	2,51	2,50	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITAMASSA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BISCOITO TIPO CREME CRACKER, EMBALAGEM TRIPLA DE 350G BISCOITO SALGADO, APRESENTAÇÃO QUADRADA, SABOR CREAM CRACKER, CONTENDO (FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, 0% DE GORDURA TRANS ETC) PACOTE DE 350G			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 17.955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	045	04.239.029/0001-81	4,73	3,99		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	100	55.842.184/0001-29	4,74	4,50	12,78	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	422	52.650.309/0001-20	4,74	4,65	3,33	Sim
4 C M SILVA LTDA	381	57.407.742/0001-53	4,74	4,72	1,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	143	26.259.857/0001-14	4,00	4,00		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 13**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITAMASSA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA, EMBALAGEM TRIPLA DE 350G BISCOITO DOCE, APRESENTAÇÃO REDONDA SEM RECHEIO, CONTENDO : (FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL 0% DE GORDURA TRANS ETC.) PACOTES EMBALAGEM 1 A 1 PESO LÍQUIDO 350G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DA FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES CONSTANTES E EMBALAGEM DE 350G			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 17.955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	310	04.239.029/0001-81	5,47	3,99		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	255	55.842.184/0001-29	5,48	5,25	31,58	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	672	52.650.309/0001-20	5,48	5,35	1,90	Sim
4 C M SILVA LTDA	666	57.407.742/0001-53	5,48	5,46	2,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	259	26.259.857/0001-14	4,00	4,00		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GAROTO	Modelo: GAROTO
Descrição: BOMBOM BOLA (TIPO SONHO DE VALSA) COM RECHEIO A BASE DE CASTANHA DE CAJU, ENVOLVIDO POR UMA CAMADA DE BISCOITO WAFER E COBERTO COM UMA CAMADA DE CHOCOLATE AO LEITE, COM PRIMEIRA EMBALAGEM ALUMINIZADA E SEGUNDA EMBALAGEM DE PAPEL RESISTENTE, COM PESO MÉDIO DE 20 GRAMAS POR UNIDADE (PACOTE COM 50 UNIDADES)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 49,44	Valor Total: 14.832,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C M SILVA LTDA	971	57.407.742/0001-53	49,46	49,44		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	929	04.239.029/0001-81	49,45	49,45	0,02	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	454	52.650.309/0001-20	49,46	49,46	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OURO VERDE	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PRODUTO DE 1 QUALIDADE EMBALADO E ALMOFADADO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ, TIPO TRADICIONAL, PACOTE DE ATÉ 250 GRAMAS, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIRGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS PACOTES INDIVÍDUAIS E COM SELO DE PUREZA ABIC			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 16,14	Valor Total: 61.332,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	878	04.239.029/0001-81	17,05	16,14		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	861	55.842.184/0001-29	17,07	16,15	0,06	Sim
3 C M SILVA LTDA	568	57.407.742/0001-53	17,07	17,06	5,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	851	26.259.857/0001-14	18,55	18,55		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI
Descrição: CALDO DE GALINHA (CARTELA COM 24 CAIXAS DE 19G) CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 25.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C M SILVA LTDA	049	57.407.742/0001-53	18,19	17,30		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	353	04.239.029/0001-81	18,17	17,38	0,46	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	246	52.650.309/0001-20	18,19	17,39	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLATINA	Modelo: UNIDADE
Descrição: CANELA EM PÓ DE 40G EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDecendo A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	946	04.239.029/0001-81	4,72	4,15		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	815	52.650.309/0001-20	4,73	4,18	0,72	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	335	55.842.184/0001-29	4,73	4,73	13,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:17
ITEM 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: CEREAL INFANTIL DE ARROZ E AVEIA, TIPO MUCILON LACTEO, DE PREPARO INSTANTANEO, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS, SÃO LIMPAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM EM POLIETILENO, BEM VEDADA COM 230G DO PRODUTO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,59	Valor Total: 3.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALDO I SANTOS FILHO	551	52.650.309/0001-20	16,47	6,59		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	716	04.239.029/0001-81	16,45	6,99	6,07	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	210	55.842.184/0001-29	16,47	9,96	42,49	Sim
4 C M SILVA LTDA	777	57.407.742/0001-53	16,47	16,47	65,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MARATA	Modelo: CAIXA
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA EM SACHE, ARCONDICIONADO EM CAXINHAS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 1.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	513	04.239.029/0001-81	5,37	4,44		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	295	52.650.309/0001-20	5,38	4,45	0,23	Sim
3 C M SILVA LTDA	079	57.407.742/0001-53	5,38	5,36	20,45	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	917	55.842.184/0001-29	5,38	5,38	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MARATA	Modelo: CAIXA
Descrição: CHÁ DE CIDREIRA EM SACHE, ARCONDICIONADO EM CAXINHAS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 1.105,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	975	04.239.029/0001-81	4,44	4,42		Sim
2 C M SILVA LTDA	939	57.407.742/0001-53	4,45	4,43	0,23	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	138	55.842.184/0001-29	4,45	4,45	0,45	Sim
4 ALDO I SANTOS FILHO	554	52.650.309/0001-20	4,45	4,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AMELIA	Modelo: UNIDADE
Descrição: CHANTILLY SEMI PRONTO, EMBALADO EM CAIXA DE 1L, COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,14	Valor Total: 1.157,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	530	04.239.029/0001-81	23,44	23,14		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	897	52.650.309/0001-20	23,45	23,15	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMBAU	Modelo: UNIDADE
Descrição: COCO RALADO UMIDECIDO E ADOÇADO, EM SACHE 100G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	977	04.239.029/0001-81	3,88	3,86		Sim
2 C M SILVA LTDA	116	57.407.742/0001-53	3,89	3,87	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GRAO VERDE Modelo: UNIDADE
Descrição: COLORIFICO, EMBALAGEM 100G, CONDIMENTO (COLORAL), APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA PRIMA URUCUM, ASPECTOS FÍSICO EM PÓ, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO NA EMBALAGEM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES
Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 0,91** **Valor Total: 3.185,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	133	04.239.029/0001-81	0,93	0,91		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	242	52.650.309/0001-20	0,94	0,92	1,10	Sim
3 C M SILVA LTDA	983	57.407.742/0001-53	0,94	0,94	2,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	820	26.259.857/0001-14	1,05	1,05		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: GRAO VERDE Modelo: UNIDADE
Descrição: COMINHO MOÍDO EXTRAÍDO DE SEMENTES DE COMINHO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURO ASPECTO, COR, CHEIRO, SABOR, CARACTERÍSTICAS SEM MISTURAS. EMBALAGEM DE 100G
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,24** **Valor Total: 2.480,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	568	04.239.029/0001-81	1,31	1,24		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	834	55.842.184/0001-29	1,32	1,25	0,81	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	063	52.650.309/0001-20	1,32	1,30	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	595	26.259.857/0001-14	2,10	2,10		Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ITALAC Modelo: UNIDADE
Descrição: CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALADO EM CAIXINHA DE 200G COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,34** **Valor Total: 2.004,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	299	04.239.029/0001-81	3,37	3,34		Sim
2 C M SILVA LTDA	024	57.407.742/0001-53	3,37	3,35	0,30	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 ALDO I SANTOS FILHO	334	52.650.309/0001-20	3,37	3,37	0,60	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	384	26.259.857/0001-14	2,40	2,40		Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPULAR	Modelo: UNIDADE
Descrição: DOCE DE GOIABA TIPO GOIABADA. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 600G CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO A RESOLUÇÃO 12/78 CNNPA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,12	Valor Total: 612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	691	04.239.029/0001-81	6,14	6,12		Sim
2 C M SILVA LTDA	111	57.407.742/0001-53	6,15	6,13	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONARE	Modelo: UNIDADE
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM PRIMARIA: LATA COM 300G, VALIDADE DE NO MÍNIMO 24 MESES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	169	04.239.029/0001-81	3,50	3,48		Sim
2 C M SILVA LTDA	906	57.407.742/0001-53	3,51	3,49	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	250	26.259.857/0001-14	4,20	4,20		Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BONARE Modelo: UNIDADE
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, COMPOSIÇÃO BÁSICA, (CONSTANTE NA EMBALAGEM) TOMATE/SAL/AÇÚCAR E CONDIMENTOS, ASPECTOS FÍSICOS LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE 3 DIAS DE ABERTO E 12 MESES FECHADO, CONSERVAÇÃO COM CONSERVANTES, EMBALAGEM COM 300G
Quantidade: 3.500 **Valor Unit.:** 2,49 **Valor Total:** 8.715,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	926	04.239.029/0001-81	3,16	2,49		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	303	52.650.309/0001-20	9,17	3,69	48,19	Sim
3 C M SILVA LTDA	693	57.407.742/0001-53	9,17	3,78	2,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PONTO CERTO COMERCIO DE	728	55.842.184/0001-29	9,17	2,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	971	26.259.857/0001-14	2,05	2,05		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ITALAC Modelo: ITALAC
Descrição: FARINHA DE AVEIA, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS, FECHADOS, EMBALADOS EM CAIXA DE PAPEL VEDADA DE 200G
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 4,45 **Valor Total:** 1.112,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALDO I SANTOS FILHO	659	52.650.309/0001-20	5,03	4,45		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	195	04.239.029/0001-81	5,00	4,58	2,92	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	358	55.842.184/0001-29	5,03	5,02	9,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: APETITOSO Modelo: UNIDADE
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, EMBALADA EM PACOTES DE 1KG, CONTENDO FARINHA DE MANDIOCA TOPO 1, SECA, BRANCA E COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, CONSTANTE NO ROTULO E/ OU DA EMBALAGEM
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 4,90 **Valor Total:** 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	530	04.239.029/0001-81	5,70	4,90		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	059	52.650.309/0001-20	5,71	4,92	0,41	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 PONTO CERTO COMERCIO DE	022	55.842.184/0001-29	5,71	4,93	0,20	Sim
4 C M SILVA LTDA	533	57.407.742/0001-53	5,71	5,69	15,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	823	26.259.857/0001-14	4,20	4,20		Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOA SORTE	Modelo: UNIDADE
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, APRESENTAÇÃO EM PÓ, PACOTES DE 1KG. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 2.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	602	04.239.029/0001-81	5,07	5,05		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	667	52.650.309/0001-20	5,08	5,06	0,20	Sim
3 C M SILVA LTDA	557	57.407.742/0001-53	5,08	5,08	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	085	26.259.857/0001-14	5,60	5,60		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:18
ITEM 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NESTLE	Modelo: UNIDADE
Descrição: FARINHA LACTEA SABOR NATURAL, INGREDIENTE: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇUCAR, LEITE E PÓ INTEGRAL, VITAMINAS, MINERAIS, SAL E AROMATIZANTES, CONTENDO GLÚTEN, VALOR NUTRICIONAL EM 35G-MÍNIMO, 24 DE CARBOIDRATOS, 4G DE PROTEÍNAS E 2,5 DE LÍDIO-EMBALAGEM COM 400G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,24	Valor Total: 7.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	719	04.239.029/0001-81	16,75	14,24		Sim
2 C M SILVA LTDA	808	57.407.742/0001-53	16,76	14,25	0,07	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	768	52.650.309/0001-20	16,76	16,00	12,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KICALDO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FEIJÃO PRETO, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, ISENTOS DE SUJIDADES, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMEROS DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. PCT COM 1KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,54	Valor Total: 1.308,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	806	04.239.029/0001-81	7,05	6,54		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	386	52.650.309/0001-20	7,06	6,55	0,15	Sim
3 C M SILVA LTDA	424	57.407.742/0001-53	7,06	7,04	7,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	734	26.259.857/0001-14	7,70	6,60		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAO BRAZ NOVOMILHO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FLOCO DE MILHO PRÉ-COZIDO, NA EMBALAGEM DE 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO NA EMBALAGEM, VALIDADEE MÍNIMA DE 6 MESES, REGISTRADO NO MINISTÉRIO COMPETENTE, ESPECIFICADOS NA EMBALAGEM			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 7.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	273	04.239.029/0001-81	2,05	1,39		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	178	55.842.184/0001-29	2,06	1,89	35,97	Sim
3 C M SILVA LTDA	783	57.407.742/0001-53	2,06	2,04	7,94	Sim
4 ALDO I SANTOS FILHO	108	52.650.309/0001-20	2,06	2,06	0,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	588	26.259.857/0001-14	1,50	1,40		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KICALDO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, TIPO 01, EMBALAGEM DE 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO O FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO NA EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 22.715,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	244	04.239.029/0001-81	11,00	6,49		Sim
2 C M SILVA LTDA	207	57.407.742/0001-53	11,10	6,55	0,92	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	968	52.650.309/0001-20	11,10	6,65	1,53	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	142	55.842.184/0001-29	11,10	10,00	50,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	039	26.259.857/0001-14	6,75	6,45		Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IMPORT	Modelo: KG
Descrição: FRUTAS CRISTALIZADAS EM CUBO A GRANEL, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,56	Valor Total: 2.056,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	957	04.239.029/0001-81	20,56	20,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOPES	Modelo: UNIDADE
Descrição: GOMA DE TAPIOCA, FEITA DE MANDIOCA, EMBALAGEM CINTENDO 1KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 2.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	910	04.239.029/0001-81	6,96	6,96		Sim
2 C M SILVA LTDA	740	57.407.742/0001-53	6,98	6,98	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAVALERIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: GRANULADO DE CHOCOLATE PARA COBERTURA DE BOLO PACOTE DE 1KG, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,98	Valor Total: 1.049,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	943	04.239.029/0001-81	22,08	20,98		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	856	52.650.309/0001-20	22,09	20,99	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMBAU	Modelo: UNIDADE
Descrição: KETCHUP DE 200G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZZO DE VALIDADE COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO A RESOLUÇÃO 12/78 CNNPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 100,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	879	04.239.029/0001-81	3,75	3,34		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	235	52.650.309/0001-20	3,76	3,35	0,30	Sim
3 C M SILVA LTDA	297	57.407.742/0001-53	3,76	3,74	11,64	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	397	55.842.184/0001-29	3,76	3,76	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITALAC	Modelo: UNIDADE
Descrição: LEITE CONDENSADO TRADICIONAL, EMBALADO EM CAIXINHA DE 395G COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 3 MESES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 2.022,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	895	04.239.029/0001-81	7,60	6,74		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	616	52.650.309/0001-20	7,63	6,75	0,15	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 C M SILVA LTDA	442	57.407.742/0001-53	7,63	7,63	13,04	Sim
------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FREDAO	Modelo: UNIDADE
Descrição: LEITE DE COCO 200ML, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALAAIDADE COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,83	Valor Total: 424,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	848	04.239.029/0001-81	2,85	2,83		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	933	52.650.309/0001-20	2,87	2,84	0,35	Sim
3 C M SILVA LTDA	828	57.407.742/0001-53	2,87	2,86	0,70	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	823	55.842.184/0001-29	2,87	2,87	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	810	26.259.857/0001-14	1,70	1,70		Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAMPONESA	Modelo: UNIDADE
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM ALUMINIZADA DE 200G, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO NA EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA D E 6 MESES, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO COMPETENTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NA EMBALAGEM, VALOR ENERGÉTICO MÍNIMO 127 KCAL.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 7,58	Valor Total: 60.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	125	04.239.029/0001-81	8,35	7,58		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	873	52.650.309/0001-20	8,36	7,59	0,13	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	566	55.842.184/0001-29	8,36	7,96	4,87	Sim
4 C M SILVA LTDA	662	57.407.742/0001-53	8,36	8,36	5,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	482	26.259.857/0001-14	8,25	8,25		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALIANCA	Modelo: UNIDADE
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 400 GRAMAS, TIPO FINO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAIS, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO NA EMBALAGEM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES, COM REGISTRO DO MONISTÉRIO COMPETENTE			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 19.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	183	04.239.029/0001-81	2,52	2,39		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	151	55.842.184/0001-29	2,53	2,40	0,42	Sim
3 C M SILVA LTDA	658	57.407.742/0001-53	2,53	2,53	5,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	934	26.259.857/0001-14	3,95	3,95		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITARELA	Modelo: UNIDADE
Descrição: MACARRÃO PARA LASANHA, CONTENDO NO MÍNIMO 500 GRAMAS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DA FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADEE NA EMBALAGEM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 322,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	791	04.239.029/0001-81	6,47	6,45		Sim
2 C M SILVA LTDA	068	57.407.742/0001-53	6,48	6,46	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:19
ITEM 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIGOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: MAIONESE PRONTA TRADICIONAL EMBALADA EM SACHE DE 200G COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,83	Valor Total: 566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	113	04.239.029/0001-81	5,22	2,83		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

2 C M SILVA LTDA	372	57.407.742/0001-53	5,23	2,84	0,35	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	757	52.650.309/0001-20	5,23	2,85	0,35	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	586	55.842.184/0001-29	5,23	5,21	82,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELICIA	Modelo: DELICIA
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, MINIMO DE 65% DE LIPÍDIOS, EM EMBALAGEM INTACTA DE 1KG NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE EVALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 12.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C M SILVA LTDA	342	57.407.742/0001-53	12,73	9,50		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	904	52.650.309/0001-20	12,73	9,99	5,16	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	249	04.239.029/0001-81	12,72	11,49	15,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: MILHO BRANCO PARA CANJICA, CRU, GRÃOS OU PEDAÇOS DE MILHO QUE APRESENTAM AUSENCIA PARCIAL OU TOTAL DE GERMEM, EM FUNÇÃO DO PROCESSO DEDE ESCARIFICAÇÃO MECANICA OU MANUAL. EMBALAGEM INTEGRA DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 1.764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C M SILVA LTDA	481	57.407.742/0001-53	5,06	5,04		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	983	04.239.029/0001-81	5,05	5,05	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GRAO VERDE	Modelo: UNIDADE
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSSELADA, ISENTA DE MOFO OU BALORES M ODORES ESTRANHOS E SUBSTANCIAS NACIVAS, A EMBALAGEM PRIMEIRA DEVERÁ DECLARAR A MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 2.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	844	04.239.029/0001-81	3,26	3,24		Sim
2 C M SILVA LTDA	825	57.407.742/0001-53	3,27	3,25	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONARE	Modelo: UNIDADE
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM PRIMÁRIA, LATA COM 300G, VALIDADE MÍNIMA 24 MESES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,41	Valor Total: 682,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	477	04.239.029/0001-81	3,43	3,41		Sim
2 C M SILVA LTDA	429	57.407.742/0001-53	3,44	3,42	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	249	26.259.857/0001-14	3,95	3,95		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NILLE	Modelo: NILLE
Descrição: MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO PARA O PREPARO DE MINGAU, PRODUTO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS MINERAS, CAIXINHA DE 200G CADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 1.317,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALDO I SANTOS FILHO	653	52.650.309/0001-20	5,71	4,39		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	744	04.239.029/0001-81	5,70	4,40	0,23	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 C M SILVA LTDA	552	57.407.742/0001-53	5,71	5,69	29,32	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	578	55.842.184/0001-29	5,71	5,71	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITALIV	Modelo: VITALIV
Descrição: OLÉO DE SOJA REFINADO, SEM COLESTEROL, EMBALAGEM COM 900ML APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, COM INDEITIFICAÇÃO DO PRODUTO, , MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MINIMO 6 MESES CONSTANTE NA EMBALAGEM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 18.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C M SILVA LTDA	360	57.407.742/0001-53	10,03	9,30		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	442	04.239.029/0001-81	10,00	9,39	0,97	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	779	52.650.309/0001-20	10,03	9,89	5,32	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	065	55.842.184/0001-29	10,03	9,99	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	054	26.259.857/0001-14	9,55	9,55		Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BJ	Marca: BRANCO	Modelo: BDJ
Descrição: OVO BRANCO TIPO MÉDIO, FRESCOS, SELECIONADOS, COM EMBALAGEM PRIMÁRIA ATÓXICA, EM UNIDADES E EMBALAGEM SECUNDÁRI, PRODUTO ISENTO DE RACHADURAS, ESTUFAMENTO DA CAMERA INTERNA, SEM SUJIDADES VALIDADE MINIMA DE 20 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 31.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	071	04.239.029/0001-81	24,00	20,80		Sim
2 C M SILVA LTDA	352	57.407.742/0001-53	24,09	20,90	0,48	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	133	55.842.184/0001-29	24,09	23,00	10,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	386	26.259.857/0001-14	16,80	16,80		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARUARU	Modelo: UNIDADE
Descrição: PIPOCA SALGADA DE MILHO, FARDO COM 20 PACOTES DE 10 MG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,19	Valor Total: 5.033,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	529	04.239.029/0001-81	7,30	7,19		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	311	52.650.309/0001-20	7,32	7,20	0,14	Sim
3 C M SILVA LTDA	537	57.407.742/0001-53	7,32	7,31	1,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMITO	Modelo: SAMITO
Descrição: PIPOCA SALGADA DE MILHO CONTENDO 48 UNIDADES DE PIRULITOS COM 20G CADA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,59	Valor Total: 5.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALDO I SANTOS FILHO	423	52.650.309/0001-20	11,89	10,59		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	060	04.239.029/0001-81	11,88	10,98	3,68	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	208	55.842.184/0001-29	11,89	11,89	8,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAMIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA, PRODUZIDAS A PARTIR DA SOJA DESCASCADA E DESENORDURADA ATRAVÉS DA REMOÇÃO PRCIAL DE CARBOIDRATOS, EMBALAGEM DE 400G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 9.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	066	04.239.029/0001-81	4,87	4,85		Sim
2 C M SILVA LTDA	830	57.407.742/0001-53	4,88	4,86	0,21	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	550	26.259.857/0001-14	6,30	6,30		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:20
ITEM 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITALAC	Modelo: UNIDADE
Descrição: QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO, PACOTE COM 50G, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 2.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	901	04.239.029/0001-81	3,40	3,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:21
ITEM 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPERIO	Modelo: IMPERIO
Descrição: RAPADURA FEITA A BASE DE CANA DE AÇÚCAR, BOA QUALIDADE ISENTA DE SUJIDADES OU INSETOS QUE POSSA PROVOCAR ALGUM DANO A SAÚDE, SÓ SERÃO ACEITAS RAPADURAS DE BOA QUALIDADE COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DO PROTUDO, NÃO SERÃO ACEITA RAPADURA COM QUALQUER TIPO DE ALTERAÇÃO, EMBALAGEM INTACTA DE 600G, NA EMBALAGEM DEVERAR CONTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALDO I SANTOS FILHO	075	52.650.309/0001-20	10,95	6,30		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	131	04.239.029/0001-81	10,90	6,50	3,17	Sim
3 C M SILVA LTDA	108	57.407.742/0001-53	10,95	6,90	6,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:21
ITEM 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FRISCO Modelo: CAIXA
Descrição: REFRESCO EM PÓ ADOÇADO, VÁRIOS SABORES (MINIMO 4 SABORES) COM RENDIMENTO DE 1 LITRO EM PLÁSTICO ATÓXICO, PACOTES DE 18G, VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. ACONDICIONADO EM CAIXA DE 15 UNIDADES
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 11,18 **Valor Total:** 11.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	195	04.239.029/0001-81	11,20	11,18		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	894	52.650.309/0001-20	11,21	11,19	0,09	Sim
3 C M SILVA LTDA	261	57.407.742/0001-53	11,21	11,21	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:21
ITEM 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARD Marca: HIRAN Modelo: FARDOS
Descrição: REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM PET 2 LITROS, FARDOS COM 6 UNIDADES
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 32,78 **Valor Total:** 13.112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	740	04.239.029/0001-81	37,33	32,78		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	080	52.650.309/0001-20	37,34	32,79	0,03	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	486	55.842.184/0001-29	37,34	34,78	6,07	Sim
4 C M SILVA LTDA	969	57.407.742/0001-53	37,34	37,34	7,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:21
ITEM 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARD Marca: SANTA JOANA Modelo: SANTA JOANA
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA EMBALAGEM PET 2 LITROS, FARDOS CONTENDO 6 UNIDADES CADA
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALDO I SANTOS FILHO	915	52.650.309/0001-20	44,99	40,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	878	04.239.029/0001-81	44,99	40,99	2,48	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	926	55.842.184/0001-29	44,99	41,99	2,44	Sim
4 C M SILVA LTDA	764	57.407.742/0001-53	44,99	44,97	7,10	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:21
ITEM 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COQUEIRO	Modelo: UNIDADE
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, - PRODUTO ELABORADO COM PEIXE SARDINHA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E HIGIENE, SUBMETIDO A PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, ENVASADO COM COBERTURA (ÓLEO COMESTÍVEL) EM RECIPIENTE HERMÉTICO E ESTERILIZADO COMERCIALMENTE. ACONDICIONAMENTO EM LATAS DE 125G COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 9.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	081	04.239.029/0001-81	6,28	4,64		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	968	52.650.309/0001-20	6,29	5,39	16,16	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	813	55.842.184/0001-29	6,29	5,49	1,86	Sim
4 C M SILVA LTDA	108	57.407.742/0001-53	6,29	5,70	3,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	818	26.259.857/0001-14	4,65	4,65		Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOTA 10	Modelo: UNIDADE
Descrição: SAL REFINADO IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, INGREDIENTES: CLORETO DE SÓDIO, IDETO DE POTÁSSIO, DATA DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO 12 MESES, DEVENDO SER ENTREGUE EM FARDOS COM 40 PACOTES E 1KG REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 1.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	318	04.239.029/0001-81	1,85	0,94		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	326	52.650.309/0001-20	1,86	1,65	75,53	Sim
3 C M SILVA LTDA	053	57.407.742/0001-53	1,86	1,70	3,03	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	623	55.842.184/0001-29	1,86	1,86	9,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	660	26.259.857/0001-14	0,95	0,95		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATA	Modelo: UNIDADE
Descrição: VINAGRE BRANCO ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGANICOS E MINERAIS ESTRANOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO, DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMPA INVOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADO, EMBALAGEM 500ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	054	04.239.029/0001-81	1,96	1,92		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	455	52.650.309/0001-20	1,97	1,93	0,52	Sim
3 C M SILVA LTDA	614	57.407.742/0001-53	1,97	1,95	1,04	Sim
4 PONTO CERTO COMERCIO DE	360	55.842.184/0001-29	1,97	1,97	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	841	26.259.857/0001-14	2,10	2,10		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GRAO VERDE	Modelo: UNIDADE
Descrição: XERÉM OBTIDOS DE GRAÃO DE MILHO CRUS, SECOS, PROCESSADOS FINOS DE MATÉRIAS PRIMAS E SÃ E LIMPAS, NÃO ESTAR ARDIDOS, MORFADOS, CARUCHADOS OU NÃO DEGERMINADOS, COM AUSENCIA PARCIAL OU TOTAL DE GÊMEN, COM ASPECTO, COR E SABOR PROPRIOS, LIVRE DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS, ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADOS E SACOS PLÁSTIVOS RESISTENTE COM 500G			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 9.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	758	04.239.029/0001-81	3,44	2,75		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	414	52.650.309/0001-20	3,45	2,79	1,45	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	641	55.842.184/0001-29	3,45	3,37	20,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FORTBOI Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO COXÃO MOLE (CHÁ DE DENTRO) EM BIFE AMACIADO, EMBALAGEM DEVE CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA, CARIMBO SIF, NOME DO FORNECEDOR E DATA DE VALIDADE, A ENTREGA DEVERÁ SESR REALIZADA EM VEÍCULO REFRIGERADO, HIGIENIZADO OU EM CAIXAS TÉRMICAS (COTA RESERVADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA)
Quantidade: 1.875 **Valor Unit.:** 37,90 **Valor Total:** 71.062,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C M SILVA LTDA	432	57.407.742/0001-53	40,90	37,90		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	567	04.239.029/0001-81	40,89	37,99	0,24	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	889	55.842.184/0001-29	40,90	40,90	7,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	948	26.259.857/0001-14	46,20	46,20		Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: FORTBOI Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO COXÃO MOLE (CHÁ DE DENTRO) EM BIFE AMACIADO, EMBALAGEM DEVE CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA, CARIMBO SIF, NOME DO FORNECEDOR E DATA DE VALIDADE, A ENTREGA DEVERÁ SESR REALIZADA EM VEÍCULO REFRIGERADO, HIGIENIZADO OU EM CAIXAS TÉRMICAS (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)
Quantidade: 625 **Valor Unit.:** 37,90 **Valor Total:** 23.687,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C M SILVA LTDA	139	57.407.742/0001-53	40,90	37,90		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	785	04.239.029/0001-81	40,89	37,99	0,24	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	640	55.842.184/0001-29	40,90	40,90	7,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MASTERBOI Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA TIPO ACÉM, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO, ISENTOS DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS, AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO SONUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS, (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS) A EMBALAGEM DEVE CONTEREXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA, CARIMBO SIF NOME DO FONECEDOR E DATA DE VALIDADE (COTA RESERVADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA)
Quantidade: 2.250 **Valor Unit.:** 31,29 **Valor Total:** 70.402,50

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	238	04.239.029/0001-81	32,60	31,29		Sim
2 C M SILVA LTDA	982	57.407.742/0001-53	32,61	31,30	0,03	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	489	55.842.184/0001-29	32,61	32,15	2,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MASTERBOI	Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA TIPO ACÉM, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO, ISENTOS DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS, AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO SONUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS, (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS) A EMBALAGEM DEVE CONTEREXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA, CARIMBO SIF NOME DO FONECEDOR E DATA DE VALIDADE (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 31,49	Valor Total: 23.617,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	037	04.239.029/0001-81	32,60	31,49		Sim
2 C M SILVA LTDA	856	57.407.742/0001-53	32,61	31,50	0,03	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	078	55.842.184/0001-29	32,61	32,15	2,06	Sim
4 ALDO I SANTOS FILHO	376	52.650.309/0001-20	32,61	32,61	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTIBOI	Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA (MOÍDA MAGRA DE 2 QUALIDADE, ASPECTOS PROPRIOS, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PROPRIOS COM AUSENSIA DE SUJIDADES, PARASITAS LARVAS, TIPO ACEM, COM REGISTRO NO SIF OU SISP, PACOTES CONTEGO 500G CADA (COTA RESERVADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 18,78	Valor Total: 42.255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	685	04.239.029/0001-81	28,50	18,78		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	051	55.842.184/0001-29	28,55	18,79	0,05	Sim
3 C M SILVA LTDA	592	57.407.742/0001-53	28,55	28,40	51,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	551	26.259.857/0001-14	19,05	19,05		Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTIBOI	Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA (MOÍDA MAGRA DE 2 QUALIDADE, ASPECTOS PROPRIOS, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PROPRIOS COM AUSENSIA DE SUJIDADES, PARASITAS LARVAS, TIPO ACEM, COM REGISTRO NO SIF OU SISP, PACOTES CONTENGO 500G CADA (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 18,74	Valor Total: 14.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	920	04.239.029/0001-81	28,50	18,74		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	515	55.842.184/0001-29	28,55	18,75	0,05	Sim
3 C M SILVA LTDA	320	57.407.742/0001-53	28,55	28,10	49,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRINEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CHARQUE TIPO PA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO NA EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES PACOTE COM 500G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 17.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	441	04.239.029/0001-81	25,40	17,95		Sim
2 C M SILVA LTDA	416	57.407.742/0001-53	25,42	17,96	0,06	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	782	55.842.184/0001-29	25,42	18,85	4,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	559	26.259.857/0001-14	19,20	19,20		Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:22
ITEM 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MASTERBOI Modelo: KG
Descrição: FÍGADO BOVINO REFRIGERADO OU CONGELADO EM BIFES COM REGISTRO NO SIF OU SISP, ASPECTOS PRÓPRIOS, NÃO AMOLECIDAS E NEM PEGAJOSAS, COR PROPRIO E SEM MANCHAS ESVERDIADAS, CHEIRO E SABOR PROPRIO, COM AUSENSIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 13,88** **Valor Total: 20.820,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	004	04.239.029/0001-81	17,60	13,88		Sim
2 C M SILVA LTDA	161	57.407.742/0001-53	17,61	17,59	26,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PONTO CERTO COMERCIO DE	339	55.842.184/0001-29	17,61	13,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	839	26.259.857/0001-14	13,90	13,90		Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: PESCAF Modelo: KG
Descrição: FILÉ DE PEIXE TIPO MERLUZA, CONGELADO, SEM PELE, SEM ESPINHA COM 110 A 150 G CADA, EMBALADOS EM CAMADAS SEPARADAS DE FILÉ PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICOS ACONDICIONADOS EM CAIXAS LIMPAS, INTEGAS, SEM VIOLAÇÃO E QUE GARANTA A QUALIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 26,37** **Valor Total: 13.185,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	835	04.239.029/0001-81	26,39	26,37		Sim
2 C M SILVA LTDA	344	57.407.742/0001-53	26,40	26,38	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	080	26.259.857/0001-14	26,60	26,60		Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAURICEA Modelo: KG
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO, ASPECTO PRÓPRIO, ISENTO DE MATÉRIAS ESTRANHAS, PESANDO NO MÍNIMO 2KG POR PEÇA, EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS, ATÓXICOS COM REGISTROS NO SIF OU SISP (COTA RESERVADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA)
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 13,02** **Valor Total: 58.590,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	616	04.239.029/0001-81	16,48	13,02		Sim
2 C M SILVA LTDA	690	57.407.742/0001-53	16,49	13,03	0,08	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 PONTO CERTO COMERCIO DE	334	55.842.184/0001-29	16,49	13,59	4,30	Sim
4 ALDO I SANTOS FILHO	050	52.650.309/0001-20	16,49	16,49	21,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	843	26.259.857/0001-14	13,65	13,65		Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo: KG
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO, ASPECTO PRÓPRIO, ISENTO DE MATÉRIAS ESTRANHAS, PESANDO NO MÍNIMO 2KG POR PEÇA, EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS, ATÓXICOS COM REGISTROS NO SIF OU SISP (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 20.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	128	04.239.029/0001-81	16,48	13,70		Sim
2 C M SILVA LTDA	876	57.407.742/0001-53	16,49	13,80	0,73	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	313	55.842.184/0001-29	16,49	16,39	18,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETANIA	Modelo: UNIDADE
Descrição: IORGUTE, PARCIALMENTE DESTINATADO COM POLPA DE FRUTAS, ACONDICIONADOS EM POTES PLÁSTICOS DE POLIETILENO, DEVIDAMENTE LACRADO COM TAMPAS ALUMINIZADAS CONTENDO 180G DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 19.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	405	04.239.029/0001-81	9,64	9,50		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	460	55.842.184/0001-29	9,65	9,60	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 77**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA DE 1 QUALIDADE, DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO, LIVRE DE PARASITAS, MICROBIOS E QUALQUER SUBSTANCIA NOCIVA, EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO A QUANTIDADE SOLICITADA, NA EMBALAGEM: IDENTIFICAÇÃO DO TIPO DE CARNE, CARIMBO DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL, APRESENTAR EM ANEXO A PROPOSTA, DOCUMENTOS QUE COMPROVAM A INSPEÇÃO SANITÁRIA DOS PRODUTOS FORNECIDOS DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 12.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C M SILVA LTDA	085	57.407.742/0001-53	29,21	24,50		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	794	04.239.029/0001-81	29,20	24,80	1,22	Sim
3 PONTO CERTO COMERCIO DE	813	55.842.184/0001-29	29,21	24,96	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	450	26.259.857/0001-14	25,20	25,20		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo: KG
Descrição: MORTADELA COZIDA COM 100% DE CARNE SUINA, RESFRIADA EM TE 0 E 4 GRAUS C, EMBALADO EM PELAS INDIVIDUALMENTE, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 7.824,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	341	04.239.029/0001-81	10,47	9,78		Sim
2 C M SILVA LTDA	224	57.407.742/0001-53	10,48	9,79	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	413	26.259.857/0001-14	9,80	9,80		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: POLFRUT	Modelo: KG
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM DE 1KL, CONGELADA HERMETICAMENTE FECHADA E SEM PERFURAÇÃO NO ATO DA ENTREGA COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,27	Valor Total: 5.135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	455	04.239.029/0001-81	11,84	10,27		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

2 C M SILVA LTDA	144	57.407.742/0001-53	11,85	11,83	15,19	Sim
------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AKY POLPAS INDUSTRIA DE ALIMENTOS	644	49.035.241/0001-65	11,85	10,00		Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PERDIGAO	Modelo: KG
Descrição: PRESUNTO COSIDO DE SUÍNO MAGRO, COZIDO, OBTIDO DE PERNIL OU OUTRA PARTE DE SUÍNO SADIO, COM ASPECTO, CHEIRO E COR E SABOR PROPRIOS, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITO E LARVAS, ACONDIEM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, COM DATA DE VENCIMENTO NO MÍNIMO 3 MESES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,99		Valor Total: 4.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	050	04.239.029/0001-81	31,10	24,99		Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 C M SILVA LTDA	905	57.407.742/0001-53	31,15	25,00	0,04	Sim
------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DLAT	Modelo: KG
Descrição: QUEIJO TIPO COALHO, PRODUTO QUE SE OBTÉM POR COAGULAÇÃO DE LEITE POR MEIO DE COALHO E OUTRAS ENZIMAS COAGULANTES APRIPIADAS. PRO PROCESSO TECNOLOGICAMENTE ADEQUADO E DE ACORDO COM NORMAS HIGIENICAS-SANITARIAS DE ELABORAÇÃO, EMBALADO EM SACO T RANSPARENTE CONTENDO FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 9.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	706	04.239.029/0001-81	35,40	32,90		Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 C M SILVA LTDA	389	57.407.742/0001-53	35,46	32,98	0,24	Sim
------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	787	26.259.857/0001-14	47,60	47,60		Sim
----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 82**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo: KG
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA, PRODUTO ELABORADO UICAMENTE CCOM LEITE DE VACA, COM ASPECTO DE MASSA SEMI-DURA, COR BRANCA CREME HOMOGENEA, CHEIRO PRÓPRIO SABOR SUAVE LEVEMENTE SALGADO, UMIDADE MAC 58% P/P E LÍQUIDO DED LEITE MIN 28% P/P			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,59	Valor Total: 8.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	323	04.239.029/0001-81	44,20	40,59		Sim
2 C M SILVA LTDA	710	57.407.742/0001-53	44,30	44,30	9,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	425	26.259.857/0001-14	40,60	40,60		Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AVIVAR	Modelo: KG
Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA TIPO HOT-DOG RESFRIADA, EMBALAGEM: PACOTE DE 01KL EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS A VÁCUO, DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VENCIMENTO, TIPO CARNE N DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF?SISP?DIPOA N DO LOTE E DEMAIS DADOS DO PRODUTO EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	449	04.239.029/0001-81	12,35	11,20		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	168	55.842.184/0001-29	12,38	11,28	0,71	Sim
3 C M SILVA LTDA	706	57.407.742/0001-53	12,38	11,40	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:23
ITEM 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOM D´MAIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: ACAFRÃO EM PÓ INTEGRO SEM IRREGULARIDADES NO PRODUTO, CHEIRO E AROMA CARACTERÍTICO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DED VALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 500 GRAMAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	450	04.239.029/0001-81	24,00	24,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:24
ITEM 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VISCONT	Modelo: PCT
Descrição: PÃO DE FORMA, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 3.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	088	04.239.029/0001-81	8,29	8,29		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	955	55.842.184/0001-29	8,30	8,30	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:24
ITEM 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLENGUINHO	Modelo: UNIDADE
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO ZERO LACTOSE 200 GRAMAS SEM CONSERVANTES CPM ENZIMAS LACTOES E REGULADOR DE ACIDEZ,			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 15,75	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	531	04.239.029/0001-81	15,75	15,75		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	866	55.842.184/0001-29	15,76	15,76	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:24
ITEM 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SAO BRAZ	Modelo: PCT
Descrição: GRANOLA TRADICIONAL INTEGRAL ZERO AÇUCAR, PACOTE 800G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,25	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	190	04.239.029/0001-81	22,25	22,25		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	673	55.842.184/0001-29	22,29	22,29	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:24
ITEM 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRANCES	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pão francês, 50 gramas, ingredientes: farinha de trigo, fermento biológico e sal. PRAZO DE ENTREGA: DIARIO			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 70.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	747	04.239.029/0001-81	1,55	1,40		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	402	55.842.184/0001-29	1,56	1,49	6,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 16:41:24
ITEM 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: KG
Descrição: Bolos sabores diversos (KG) Bolo tradicional de trigo, bolo de leite, bolo de mandioca/macaxeira, bolo de milho, bolo mesclado, entregar no máximo 1 dia da data da fabricação, a contar da data da entrega.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 63.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	208	04.239.029/0001-81	25,20	25,20		Sim
2 PONTO CERTO COMERCIO DE	331	55.842.184/0001-29	25,24	25,24	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

AUTORIDADE: MARCIA REJANE DA SILVA